

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PURISIMA 2018**LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES**

PERIODO : DEL 01/01/2018 AL 31/01/2018

DIA	POLIZA	TIPO	REF.	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDOS
# Cuenta: 2-1-1-7-0-0013-001-000-0000-0000-00 Nombre: IVA TRASLADADO					SALDO AL DIA 01/01/2018 :		
					0.00		
01/01/2018	26	Ingresos DEP		Ingresos del 31/01/2018 al 31/		2,892.93	2,892.93
02/01/2018	1	Ingresos DEP		Ingresos del 02/01/2018 al 02/		1,726.61	4,619.54
03/01/2018	2	Ingresos DEP		Ingresos del 03/01/2018 al 03/		4,337.62	8,957.16
04/01/2018	3	Ingresos DEP		Ingresos del 04/01/2018 al 04/		3,773.65	12,730.81
05/01/2018	4	Ingresos DEP		Ingresos del 05/01/2018 al 05/		3,447.37	16,178.18
06/01/2018	5	Ingresos DEP		Ingresos del 06/01/2018 al 06/		488.76	16,666.94
08/01/2018	6	Ingresos DEP		Ingresos del 08/01/2018 al 08/		4,689.98	21,356.92
09/01/2018	7	Ingresos DEP		Ingresos del 09/01/2018 al 09/		6,376.83	27,733.75
10/01/2018	8	Ingresos DEP		Ingresos del 10/01/2018 al 10/		9,041.87	36,775.62
11/01/2018	9	Ingresos DEP		Ingresos del 11/01/2018 al 11/		7,827.12	44,602.74
12/01/2018	10	Ingresos DEP		Ingresos del 12/01/2018 al 12/		4,991.62	49,594.36
13/01/2018	11	Ingresos DEP		Ingresos del 13/01/2018 al 13/		1,222.54	50,816.90
15/01/2018	12	Ingresos DEP		Ingresos del 15/01/2018 al 15/		10,902.97	61,719.87
16/01/2018	13	Ingresos DEP		Ingresos del 16/01/2018 al 16/		15,786.20	77,506.07
17/01/2018	14	Ingresos DEP		Ingresos del 17/01/2018 al 17/		9,878.52	87,384.59
18/01/2018	15	Ingresos DEP		Ingresos del 18/01/2018 al 18/		12,054.31	99,438.90
19/01/2018	16	Ingresos DEP		Ingresos del 19/01/2018 al 19/		9,938.00	109,376.90
20/01/2018	17	Ingresos DEP		Ingresos del 20/01/2018 al 20/		1,215.02	110,591.92
22/01/2018	18	Ingresos DEP		Ingresos del 22/01/2018 al 22/		4,892.80	115,484.72
23/01/2018	19	Ingresos DEP		Ingresos del 23/01/2018 al 23/		10,396.19	125,880.91
24/01/2018	20	Ingresos DEP		Ingresos del 24/01/2018 al 24/		4,853.01	130,733.92
25/01/2018	21	Ingresos DEP		Ingresos del 25/01/2018 al 25/		3,361.47	134,095.39
26/01/2018	22	Ingresos DEP		Ingresos del 26/01/2018 al 26/		2,925.52	137,020.91
27/01/2018	23	Ingresos DEP		Ingresos del 27/01/2018 al 27/		403.07	137,423.98
29/01/2018	24	Ingresos DEP		Ingresos del 29/01/2018 al 29/		10,420.24	147,844.22
30/01/2018	25	Ingresos DEP		Ingresos del 30/01/2018 al 30/		21,388.37	169,232.59
31/01/2018	20	Diario	ENERO 18	PROVISION DE IMPUESTOS	169,232.59		0.00
					=====	=====	
T O T A L E S ->					169,232.59	169,232.59	